АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНАКРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2025 г. Ужур № 54
О внесении изменений в постановление администрации Ужурского района от23.03.2020 №183 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидациичрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности натерритории Ужурского района»

В связи с кадровыми изменениями в отношении лиц, входящих всостав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуацийи обеспечению пожарной безопасности на территории Ужурского района,руководствуясь Уставом Ужурского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Приложение № 1 к постановлению администрации Ужурскогорайона от 23.03.2020 № 183 «О создании комиссии по предупреждению иликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасностина территории Ужурского района» читать в новой редакции согласноприложению.2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем егоофициального обнародования в специальном выпуске газеты «Сибирскийхлебороб».

Глава района К.Н. Зарецкий

Приложениек постановлению администрацииУжурского районаот 29.01.2025 № 54
СОСТАВкомиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций иобеспечению пожарной безопасности на территории Ужурского района

Зарецкий КонстантинНиколаевич Глава Ужурского района, председатель КЧС
Казанцев ЮрийПетрович Первый заместитель главы по сельскому хозяйству иоперативному управлению, заместитель председателяКЧСНиколаев ВиталийНиколаевич Начальник отдела по вопросам безопасноститерритории, заместитель председателя КЧСНечаев МихаилЮрьевич Начальник 67 ПСЧ 11 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧСРоссии по Красноярскому краю, заместительпредседателя КЧС (по согласованию)Большакова АнастасияАлександровна Ведущий специалист по пожарной безопасности иантитеррору, секретарь КЧСЧлены КЧСВинтер НатальяАртуровна Руководитель финансового управленияАдминистрации Ужурского районаДьякова ТатьянаВасильевна Начальник отдела сельского хозяйстваадминистрации Ужурского районаАлексеенко МарияГеннадьевна Начальник отдела ЖКХ и строительстваадминистрации Ужурского районаКозлов АндрейАлександрович Начальник Ужурского филиала ГП «КрайДЭО» (посогласованию)Шурова ОксанаАмрихудовна Главный врач КГБУЗ «Ужурская районная больница»(по согласованию)Бурляев ИванМихайлович Начальник МОВД по Ужурскому району (посогласованию)Милина ИринаВалерьевна Директор МКУ «Управления образования Ужурскогорайона»Бочаров СергейБорисович Главный государственный ветеринарный инспекторУжурского района –начальник КГУ «Ужурский отделветеринарии» (по согласованию)Познахарев НиколайВладимирович Начальник ст. Ужур Красноярской железной дорогиОАО «Российские железные дороги» (посогласованию)Ефимов НиколайИванович Директор КГБУ «Ужурское лесничество»